
Pachet materiale de constructii si accesorii

I.D.: 44436331

Data publicarii	10.11.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.836,92 RON - 1.836,92 RON

Descriere: Ciment 40 kg/sac 50 buc x 20.17 : 1,008.40 Dreptar aluminiu cu indicatori (2m) 1 buc x 130.25 : 130.25 Plasa sud 6 x 100 x 2000 x 6000 mm 2 buc x 134.45 : 268.91 Manusi de protectie 5 buc x 21.01 : 105.05 Cuie 1.8 x 35 1 kg x 4.2 : 4.2 Disc debitare metale, 125mm 1 buc x 16.81 : 16.81 Var 5 buc x 12.60 : 63.00 Silicon universal sanitar 3 buc x 14.29 : 42.87 Scoci 2 buc x 12.61 : 25.22 Trafalet 1 set x 12.61 : 12.61 Pensula 5 cm 2 buc x 3.36 : 6.72 Ipsos 5 kg 2 buc x 5.04 : 10.08 Coala abraziva 230 x 280 10 buc 1.68 16.8 Saci menajeri 240l 10 buc x 12.60 : 126.00 TOTAL 1,836.92 lei
